g9 OPEN SENIOR LUXEUIL

GOLF DE LUXEUIL BELLEVUE le 16/07/2020
Terrain : Luxeuil-Bellevue - Simple - Tour n°1

07:50

07:50

07:50

08:00

08:00

08:00

08:10

08:10

08:10

08:20

08:20

08:20

08:30

08:30

Tee

Nom Prénom

LARRIERE Denis

SIMONIN Claude

BOISSENET Thierry

OTTAVIANI Franck

CYLINSKI Stephane

BRENET Philippe

MENNOUVRIER Daniel

CYLINSKI Edith

HENNART Pascale

VILLEMIN Patrice

BRETILLOT Bernard

DEROULEDE Jean-Loup

HERY Claude

COUVAL Jeanine

Club

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

Index

54

6.7

109

10.3

10.6

22.8

22.8

1.8

17.8

17.0

19.4

236

189

217

Série

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

lere Série Messieurs

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

Tére Série Dames

2éme Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2eme Série Dames

Repére



08:30

08:40

08:40

08:40

08:50

08:50

08:50

09:00

09:00

09:00

0910

09:10

0910

09:20

09:20

09:20

09:30

09:30

09:30

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

10

10

10

10

DEROULEDE Daniele

VOGT Dominique

MAGREAULT Gérard

MARGUIER Patrick

CALABRE Jean-Pierre

COUSSEMENT Michel

LECOMTE Anicet

BELLE Christian

THOMAS Francis

RASCAGNERES Jean Pierre

NON COMMUNIQUE

LECOMTE Annie

LAVINA Marie-José

ROBERT Patrick

D'ONGHIA Domenico

VOILLARD Elisabeth

VUILLEMIN Maurice

VALENTINI Jean-Jacques

VOILLARD Michel

MAY Eric

PUJOL Yves

EYSSAUTIER Jacques

DANNECKER Jean-Marc

BROBECKER Catherine

PARIS Christine

DANNECKER Mireille

MULLON Michele

LUXEUIL BELLEV.

ST DIE

ST DIE

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

EPINAL

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

PRUNEVELLE

EPINAL

EPINAL

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL

BESANCON

PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL

PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL

CH. DE BOURNEL

EPINAL

CH. DE BOURNEL

CH. DE BOURNEL

EPINAL

21.8

9.2

1.4

16.2

12.0

131

161

1.9

14.4

16.9

12.4

13.7

19.6

15.0

252

19.8

18.5

19.1

209

33

7.2

95

18.1

13.0

13.6

14.5

20.6

2éme Série Dames

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

Tére Série Dames

Tére Série Dames

2eme Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2eéme Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Dames

lére Série Dames

2éme Série Dames

2éme Série Dames



12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

12:20

12:20

12:20

12:20

12:20

12:20

12:20

12:20

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:40

12:40

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

LEGGIERI Jacques

JEANNERET Alain

MERCIER Guy

PIMONT Gérard

ZANIN Jean-Louis

SALVI Gilbert

SAUGIER Jacques

BICHET Huguette

BICHET Alain

INCARDONA Giuseppe

MATHY Marie-Ange

PERIA Jocelyne

FERAL Stephane

BALLET Christophe

POINSEL Bruno

MIRALLES Alain

PIFFAUT Francois

SCHAER Ernest

ROGER Jean-Louis

MIRALLES Dominique

GRANDGUILLAUME Jacques

PUCH Jean-Claude

FOURNIER Nathalie

PIFFAUT Martine

COSSIN Christophe

FOURNIER Philippe

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

EPINAL

PONTARLIER

PONTARLIER

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

BESANCON

CH. DE BOURNEL

BESANCON

BESANCON

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

CH. DE BOURNEL

BESANCON

CH. DE BOURNEL

BESANCON

CH. DE BOURNEL

PRUNEVELLE

EPINAL

BESANCON

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

BESANCON

109

15.3

172

20.4

15.5

19.3

233

7.5

151

28.0

18.4

19.9

35

6.9

7.0

9.9

19.3

205

24.7

18.5

209

293

91

16.4

10.3

12.6

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

Tére Série Dames

2éme Série Messieurs

3éme Série Messieurs

2eme Série Dames

2éme Série Dames

1ére Série Messieurs

lere Série Messieurs

lére Série Messieurs

1ére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2eme Série Dames

2éme Série Messieurs

3eéme Série Messieurs

lére Série Dames

2éme Série Dames

lere Série Messieurs

lere Série Messieurs



12:40

12:40

12:40

12:40

12:40

12:40

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:10

13:10

13:10

13:10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BONNEFQY Patrick

BONNOT Pierre-Marie

WERLE Yolande

GIRARD Christine

DUPRE Christiane

MARSEILLE Colette

BONNET Pierre

GIRARD Jean Louis

VALLEY Christine

GUILLUY Naid

MARSEILLE Olivier

CLERGET Jacques

MAGNE Pierre

FOUGEROUX Guy

TRIOSCHI Giordano

DELGERY Hervé

PETITJEAN Evelyne

ALISON Anne-Marie

BESANCON Laurence

PUY Nicole

MAGNE Maria

PARATTE Eliane

AUBRY Thierry

PUY Michel

GENOT Christian

THIRION Chantal

LUXEUIL BELLEV.

CH. DE BOURNEL

EPINAL

BESANCON

CH. DE CHAILLY

BESANCON

PRUNEVELLE

BESANCON

EPINAL

BESANCON

BESANCON

BESANCON

CH. DE BOURNEL

BOURGOGNE-F.-COMTE

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

BESANCON

EPINAL

BESANCON

BESANCON

CH. DE BOURNEL

LUXEUIL BELLEV.

EPINAL

BESANCON

ST DIE

ST DIE

14.2

16.8

16.7

224

275

276

7.7

13.2

54

27.4

1.6

16.4

18.0

210

13.5

241

n.2

12.7

131

191

191

26.0

17.1

18.0

54.0

272

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Dames

2éme Série Dames

3éme Série Dames

3eme Série Dames

lére Série Messieurs

lere Série Messieurs

lére Série Dames

3éme Série Dames

lere Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Dames

Tére Série Dames

Tére Série Dames

2éme Série Dames

2éme Série Dames

2éme Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

3eme Série Messieurs

3eme Série Dames



1310

13:10

13:10

13:10

13:20

13:20

13:20

13:20

13:20

13:20

13:20

13:20

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:30

13:40

13:40

13:40

13:40

13:40

13:40

13:40

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

DESMAREST Joel

COUSIN André

THIRION Claude

LEVAL Jean-Claude

BERDAL Gérard

POURNY Jean-Valere

PARATTE Yves

FAIVRE Philippe

PAULIN Michel

SALOMON Jean Marie

MOUGIN Gerard

VANDEWALLE Marie Ange

VANDEWALLE Christian

MATIAS Fernand

BOUVERESSE Didier

RENAUD Marianne

RICHARD Louis

METTEY Vincent

RENAUD Gérard

GAIFFE Bernard

BOITEUX Etienne

BOLE Bernard

RICHARD Monique

BOUCARD Annie

CAPELLI Claude

GIRARD - CLAUDON Roland

MONNIER Marc

LUXEUIL BELLEV.

CH. DE BOURNEL

ST DIE

STDIE

EPINAL

CH. DE BOURNEL

LUXEUIL BELLEV.

EPINAL

BESANCON

PONTARLIER

EPINAL

BESANCON

BESANCON

PONTARLIER

PONTARLIER

PONTARLIER

BESANCON

PRUNEVELLE

PONTARLIER

PONTARLIER

PRUNEVELLE

PONTARLIER

BESANCON

BESANCON

CH. DE BOURNEL

PRUNEVELLE

LUXEUIL BELLEV.

17.2

18.7

231

38.0

13.2

18.5

21.8

251

10.3

109

1.5

129

15.4

23.4

29.6

249

236

253

26.7

285

14.1

20.4

231

27.0

6.3

18.1

20.0

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

3eéme Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lere Série Messieurs

lére Série Messieurs

Tére Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

3eme Série Messieurs

2eéme Série Dames

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

3eéme Série Messieurs

3eéme Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Dames

3éme Série Dames

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs



13:40

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

13:50

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

1410

1410

1410

1410

1410

1410

1410

1410

14:20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

BOUCARD Jean-Claude

JEANTROUT Michel

PERRON Jean Pierre

LENEUTRE Francis

NICOT Jean

FRANCOIS Jean Yves

GIACOMOTTI Francois

TRAVOSTINO Jacqueline

CLAUDIN-MULLER Evelyne

MOUGEOLLE Philippe

MANIGUET Thierry

COSSIN Michel

CHIPOT Gilles

FRACCALAGLIO Alain

PANIER Roland

MAILLOT André

DUSSAUSSAY Florence

MERCIER Thierry

ARIA André

MOREL Jean-Francgois

LAUNAY Philippe

TOUILLON Philippe

CREVOISIER Michel

GIRAUD-TELME Hervé

MASOVYE Philippe

GROSJEAN Jean-Louis

BESANCON

PRUNEVELLE

PRUNEVELLE

PRUNEVELLE

CH. DE BOURNEL

CH. DE BOURNEL

BESANCON

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

EPINAL

CH. DE BOURNEL

BESANCON

BESANCON

BESANCON

BESANCON

CH. DE BOURNEL

BESANCON

BESANCON

BESANCON

BESANCON

BESANCON

LUXEUIL BELLEV.

LUXEUIL BELLEV.

22.0

9.6

12.8

15.0

17.8

205

282

19.0

295

8.4

14.77

151

225

17.4

176

19.6

25.0

10.8

109

16.3

229

8.0

9.7

10.2

159

131

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lere Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

3éme Série Messieurs

2éme Série Dames

3éme Série Dames

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Dames

lere Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs

lere Série Messieurs

lére Série Messieurs

2éme Série Messieurs

lére Série Messieurs



1420 1 PANIER Jacqueline BESANCON Bl 217 2éme Série Dames

1420 1 MOLTONI Martine LUXEUIL BELLEV. B 229 2éme Série Dames

148 joueurs

Les heures de départs sont directement transmises par les clubs organisateurs.
La ffgolf ne peut étre tenue responsable en cas d'erreur sur les informations publiées.

© 2020 - Service Informatique - Fédération Francaise de Golf



