## **OPEN SENIOR LUXEUIL**

## GOLF DE LUXEUIL BELLEVUE le 16/07/2020

Terrain : Luxeuil-Bellevue - Simple - Tour n° 1

Н	Tee	Nom Prénom	Club	Nat	Index	Série	Repère
07:50	1	LARRIERE Denis	LUXEUIL BELLEV.		5.4	lère Série Messieurs	
07:50	1	SIMONIN Claude	LUXEUIL BELLEV.	•	6.7	lère Série Messieurs	
07:50	1	BOISSENET Thierry	LUXEUIL BELLEV.		10.9	lère Série Messieurs	
08:00	1	OTTAVIANI Franck	LUXEUIL BELLEV.		10.3	lère Série Messieurs	
08:00	1	CYLINSKI Stephane	LUXEUIL BELLEV.		10.6	lère Série Messieurs	
08:00	1	BRENET Philippe	BESANCON	•	22.8	2ème Série Messieurs	
08:10	1	MENNOUVRIER Daniel	LUXEUIL BELLEV.		22.8	2ème Série Messieurs	
08:10	1	CYLINSKI Edith	LUXEUIL BELLEV.		11.8	lère Série Dames	
08:10	1	HENNART Pascale	LUXEUIL BELLEV.	•	17.8	2ème Série Dames	
08:20	1	VILLEMIN Patrice	LUXEUIL BELLEV.	•	17.0	2ème Série Messieurs	
08:20	1	BRETILLOT Bernard	PRUNEVELLE	•	19.4	2ème Série Messieurs	
08:20	1	DEROULEDE Jean-Loup	LUXEUIL BELLEV.	•	23.6	2ème Série Messieurs	
08:30	1	HERY Claude	LUXEUIL BELLEV.	•	18.9	2ème Série Messieurs	
08:30	1	COUVAL Jeanine	LUXEUIL BELLEV.		21.7	2ème Série Dames	

08:30	1	DEROULEDE Daniele	LUXEUIL BELLEV.	•	21.8	2ème Série Dames
08:40	1	VOGT Dominique	ST DIE	•	9.2	lère Série Messieurs
08:40	1	MAGREAULT Gérard	ST DIE	•	11.4	lère Série Messieurs
08:40	1	MARGUIER Patrick	PRUNEVELLE	•	16.2	2ème Série Messieurs
08:50	1	CALABRE Jean-Pierre	LUXEUIL BELLEV.	•	12.0	lère Série Messieurs
08:50	1	COUSSEMENT Michel	LUXEUIL BELLEV.		13.1	lère Série Messieurs
08:50	1	LECOMTE Anicet	EPINAL		16.1	2ème Série Messieurs
09:00	1	BELLE Christian	PRUNEVELLE	•	11.9	lère Série Messieurs
09:00	1	THOMAS Francis	LUXEUIL BELLEV.	•	14.4	lère Série Messieurs
09:00	1	RASCAGNERES Jean Pierre	PRUNEVELLE	•	16.9	2ème Série Messieurs
09:10	1	NON COMMUNIQUÉ	EPINAL	•	12.4	lère Série Dames
09:10	1	LECOMTE Annie	EPINAL	•	13.7	lère Série Dames
09:10	1	LAVINA Marie-José	LUXEUIL BELLEV.		19.6	2ème Série Dames
09:20	1	ROBERT Patrick	LUXEUIL BELLEV.	•	15.0	2ème Série Messieurs
09:20	1	D'ONGHIA Domenico	LUXEUIL BELLEV.	•	25.2	2ème Série Messieurs
09:20	1	VOILLARD Elisabeth	PRUNEVELLE	•	19.8	2ème Série Dames
09:30	1	VUILLEMIN Maurice	CH. DE BOURNEL	•	18.5	2ème Série Messieurs
09:30	1	VALENTINI Jean-Jacques	BESANCON	••	19.1	2ème Série Messieurs
09:30	1	VOILLARD Michel	PRUNEVELLE	•	20.9	2ème Série Messieurs
12:00	1	MAY Eric	CH. DE BOURNEL	•	3.3	lère Série Messieurs
12:00	1	PUJOL Yves	PRUNEVELLE	•	7.2	lère Série Messieurs
12:00	1	EYSSAUTIER Jacques	CH. DE BOURNEL	•	9.5	lère Série Messieurs
12:00	1	DANNECKER Jean-Marc	CH. DE BOURNEL	•	18.1	2ème Série Messieurs
12:00	10	BROBECKER Catherine	EPINAL	•	13.0	lère Série Dames
12:00	10	PARIS Christine	CH. DE BOURNEL	•	13.6	lère Série Dames
12:00	10	DANNECKER Mireille	CH. DE BOURNEL	•	14.5	2ème Série Dames
12:00	10	MULLON Michèle	EPINAL	•	20.6	2ème Série Dames

12:10	1	LEGGIERI Jacques	PRUNEVELLE		10.9	lère Série Messieurs
12:10	1	JEANNERET Alain	LUXEUIL BELLEV.		15.3	2ème Série Messieurs
12:10	1	MERCIER Guy	BESANCON		17.2	2ème Série Messieurs
12:10	1	PIMONT Gérard	LUXEUIL BELLEV.		20.4	2ème Série Messieurs
12:10	10	ZANIN Jean-Louis	EPINAL		15.5	2ème Série Messieurs
12:10	10	SALVI Gilbert	PONTARLIER		19.3	2ème Série Messieurs
12:10	10	SAUGIER Jacques	PONTARLIER		23.3	2ème Série Messieurs
12:10	10	BICHET Huguette	LUXEUIL BELLEV.		7.5	lère Série Dames
12:20	1	BICHET Alain	LUXEUIL BELLEV.	•	15.1	2ème Série Messieurs
12:20	1	INCARDONA Giuseppe	BESANCON		28.0	3ème Série Messieurs
12:20	1	MATHY Marie-Ange	CH. DE BOURNEL	•	18.4	2ème Série Dames
12:20	1	PERIA Jocelyne	BESANCON	•	19.9	2ème Série Dames
12:20	10	FERAL Stephane	BESANCON		3.5	lère Série Messieurs
12:20	10	BALLET Christophe	BESANCON		6.9	lère Série Messieurs
12:20	10	POINSEL Bruno	LUXEUIL BELLEV.		7.0	lère Série Messieurs
12:20	10	MIRALLES Alain	CH. DE BOURNEL		9.9	lère Série Messieurs
12:30	1	PIFFAUT Francois	BESANCON		19.3	2ème Série Messieurs
12:30	1	SCHAER Ernest	CH. DE BOURNEL		20.5	2ème Série Messieurs
12:30	1	ROGER Jean-Louis	BESANCON		24.7	2ème Série Messieurs
12:30	1	MIRALLES Dominique	CH. DE BOURNEL		18.5	2ème Série Dames
12:30	10	GRANDGUILLAUME Jacques	PRUNEVELLE		20.9	2ème Série Messieurs
12:30	10	PUCH Jean-Claude	EPINAL	•	29.3	3ème Série Messieurs
12:30	10	FOURNIER Nathalie	BESANCON	•	9.1	lère Série Dames
12:30	10	PIFFAUT Martine	BESANCON	•	16.4	2ème Série Dames
12:40	1	COSSIN Christophe	LUXEUIL BELLEV.	11	10.3	lère Série Messieurs
12:40	1	FOURNIER Philippe	BESANCON	11	12.6	lère Série Messieurs

12:40	1	BONNEFOY Patrick	LUXEUIL BELLEV.	•	14.2	lère Série Messieurs
12:40	1	BONNOT Pierre-Marie	CH. DE BOURNEL		16.8	2ème Série Messieurs
12:40	10	WERLE Yolande	EPINAL		16.7	2ème Série Dames
12:40	10	GIRARD Christine	BESANCON		22.4	2ème Série Dames
12:40	10	DUPRE Christiane	CH. DE CHAILLY		27.5	3ème Série Dames
12:40	10	MARSEILLE Colette	BESANCON		27.6	3ème Série Dames
12:50	1	BONNET Pierre	PRUNEVELLE	•	7.7	lère Série Messieurs
12:50	1	GIRARD Jean Louis	BESANCON	•	13.2	lère Série Messieurs
12:50	1	VALLEY Christine	EPINAL	•	5.4	lère Série Dames
12:50	1	GUILLUY Naïd	BESANCON	•	27.4	3ème Série Dames
12:50	10	MARSEILLE Olivier	BESANCON		11.6	lère Série Messieurs
12:50	10	CLERGET Jacques	BESANCON		16.4	2ème Série Messieurs
12:50	10	MAGNE Pierre	CH. DE BOURNEL		18.0	2ème Série Messieurs
12:50	10	FOUGEROUX Guy	BOURGOGNE-FCOMTE		21.0	2ème Série Messieurs
13:00	1	TRIOSCHI Giordano	PRUNEVELLE		13.5	lère Série Messieurs
13:00	1	DELGERY Hervé	LUXEUIL BELLEV.	•	24.1	2ème Série Messieurs
13:00	1	PETITJEAN Evelyne	BESANCON	•	11.2	lère Série Dames
13:00	1	ALISON Anne-Marie	EPINAL	•	12.7	lère Série Dames
13:00	10	BESANCON Laurence	BESANCON		13.1	lère Série Dames
13:00	10	PUY Nicole	BESANCON		19.1	2ème Série Dames
13:00	10	MAGNE Maria	CH. DE BOURNEL		19.1	2ème Série Dames
13:00	10	PARATTE Eliane	LUXEUIL BELLEV.		26.0	2ème Série Dames
13:10	1	AUBRY Thierry	EPINAL	••	17.1	2ème Série Messieurs
13:10	1	PUY Michel	BESANCON		18.0	2ème Série Messieurs
13:10	1	GENOT Christian	ST DIE	•	54.0	3ème Série Messieurs
13:10	1	THIRION Chantal	ST DIE		27.2	3ème Série Dames

13:10	10	DESMAREST Joel	LUXEUIL BELLEV.		17.2	2ème Série Messieurs
13:10	10	COUSIN André	CH. DE BOURNEL		18.7	2ème Série Messieurs
13:10	10	THIRION Claude	ST DIE		23.1	2ème Série Messieurs
13:10	10	LEVAL Jean-Claude	ST DIE	•	38.0	3ème Série Messieurs
13:20	1	BERDAL Gérard	EPINAL	•	13.2	1ère Série Messieurs
13:20	1	POURNY Jean-Valère	CH. DE BOURNEL		18.5	2ème Série Messieurs
13:20	1	PARATTE Yves	LUXEUIL BELLEV.	•	21.8	2ème Série Messieurs
13:20	1	FAIVRE Philippe	EPINAL	•	25.1	2ème Série Messieurs
13:20	10	PAULIN Michel	BESANCON		10.3	1ère Série Messieurs
13:20	10	SALOMON Jean Marie	PONTARLIER		10.9	1ère Série Messieurs
13:20	10	MOUGIN Gerard	EPINAL		11.5	1ère Série Messieurs
13:20	10	VANDEWALLE Marie Ange	BESANCON		12.9	lère Série Dames
13:30	1	VANDEWALLE Christian	BESANCON		15.4	2ème Série Messieurs
13:30	1	MATIAS Fernand	PONTARLIER	•	23.4	2ème Série Messieurs
13:30	1	BOUVERESSE Didier	PONTARLIER		29.6	3ème Série Messieurs
13:30	1	RENAUD Marianne	PONTARLIER		24.9	2ème Série Dames
13:30	10	RICHARD Louis	BESANCON		23.6	2ème Série Messieurs
13:30	10	METTEY Vincent	PRUNEVELLE		25.3	2ème Série Messieurs
13:30	10	RENAUD Gérard	PONTARLIER		26.7	3ème Série Messieurs
13:30	10	GAIFFE Bernard	PONTARLIER	•	28.5	3ème Série Messieurs
13:40	1	BOITEUX Etienne	PRUNEVELLE		14.1	lère Série Messieurs
13:40	1	BOLE Bernard	PONTARLIER	•	20.4	2ème Série Messieurs
13:40	1	RICHARD Monique	BESANCON		23.1	2ème Série Dames
13:40	1	BOUCARD Annie	BESANCON	•	27.0	3ème Série Dames
13:40	10	CAPELLI Claude	CH. DE BOURNEL		6.3	lère Série Messieurs
13:40	10	GIRARD - CLAUDON Roland	PRUNEVELLE		18.1	2ème Série Messieurs
13:40	10	MONNIER Marc	LUXEUIL BELLEV.		20.0	2ème Série Messieurs

13:40	10	BOUCARD Jean-Claude	BESANCON		22.0	2ème Série Messieurs
13:50	1	JEANTROUT Michel	PRUNEVELLE	•	9.6	lère Série Messieurs
13:50	1	PERRON Jean Pierre	PRUNEVELLE	•	12.8	lère Série Messieurs
13:50	1	LENEUTRE Francis	PRUNEVELLE	•	15.0	2ème Série Messieurs
13:50	1	NICOT Jean	CH. DE BOURNEL	•	17.8	2ème Série Messieurs
13:50	10	FRANCOIS Jean Yves	CH. DE BOURNEL		20.5	2ème Série Messieurs
13:50	10	GIACOMOTTI Francois	BESANCON	••	28.2	3ème Série Messieurs
13:50	10	TRAVOSTINO Jacqueline	BESANCON	•	19.0	2ème Série Dames
13:50	10	CLAUDIN-MULLER Evelyne	LUXEUIL BELLEV.	•	29.5	3ème Série Dames
14:00	1	MOUGEOLLE Philippe	LUXEUIL BELLEV.	•	8.4	lère Série Messieurs
14:00	1	MANIGUET Thierry	LUXEUIL BELLEV.	•	14.7	2ème Série Messieurs
14:00	1	COSSIN Michel	LUXEUIL BELLEV.	•	15.1	2ème Série Messieurs
14:00	1	CHIPOT Gilles	EPINAL	•	22.5	2ème Série Messieurs
14:00	10	FRACCALAGLIO Alain	CH. DE BOURNEL		17.4	2ème Série Messieurs
14:00	10	PANIER Roland	BESANCON		17.6	2ème Série Messieurs
14:00	10	MAILLOT André	BESANCON		19.6	2ème Série Messieurs
14:00	10	DUSSAUSSAY Florence	BESANCON	•	25.0	2ème Série Dames
14:10	1	MERCIER Thierry	BESANCON	•	10.8	lère Série Messieurs
14:10	1	ARIA André	CH. DE BOURNEL	•	10.9	lère Série Messieurs
14:10	1	MOREL Jean-François	BESANCON	•	16.3	2ème Série Messieurs
14:10	1	LAUNAY Philippe	BESANCON	•	22.9	2ème Série Messieurs
14:10	10	TOUILLON Philippe	BESANCON	•	8.0	lère Série Messieurs
14:10	10	CREVOISIER Michel	BESANCON	•	9.7	lère Série Messieurs
14:10	10	GIRAUD-TELME Hervé	BESANCON	•	10.2	lère Série Messieurs
14:10	10	MASOYE Philippe	LUXEUIL BELLEV.	•	15.9	2ème Série Messieurs
14:20	1	GROSJEAN Jean-Louis	LUXEUIL BELLEV.	•	13.1	lère Série Messieurs

14:20	1	PANIER Jacqueline	BESANCON	21.7	2ème Série Dames
14:20	1	MOLTONI Martine	LUXEUIL BELLEV.	22.9	2ème Série Dames

148 joueurs

Les heures de départs sont directement transmises par les clubs organisateurs. La ffgolf ne peut être tenue responsable en cas d'erreur sur les informations publiées.

© 2020 - Service Informatique - Fédération Française de Golf